Raadpleeg onze 8000 referenties
en vind de opties voor deze machine op onze website.
Technische gegevens
Kenmerken
•	 �Multifunctionele stofzuiger voor spanen en zaagsel,
voor gebruik op werk- of bouwplaatsen.
•	 Stalen kuip van 50 l, motorblok met handgreep voor transport.
•	 Set van adapters voor aansluiting op alle soorten mobiele machines.
•	 Papieren filterzak 0,5 μ.
•	 De machine wordt geleverd met 2 papieren filterzakken,
	 een flexibele slang van 2 meter, 2 klemkragen, een geplooide
	 filter, adapters en een handleiding.
SPANENSTOFZUIGER • 50 L
LOASP050
HOUTMACHINESHOUTMACHINES
Handgreep transport Standaard
benodigdheden
Vind de prestaties van onze ambachtelijke partners op onze sociale netwerken. leman-sa.com
1200 W 10,5 kg
Pr
od
uc
tb
la
d
WAARBORG 2
Motorvermogen (230 V - 50 Hz) 1200 W - S1
Buitenafmetingen 400 x 400 x 660 mm
Beschermingsklasse I
Beschermingsindex IPX0
Diameter spiraalwinding Ø 130 mm
Aantal en diameter verbinding 5 Ø 100 / 40 / 37 / 35 / 32 mm
Lengte van de slang 2 m
Inzinking 2,5 kPa
Luchtdebiet 183 m³/h
Terugwinningscapaciteit 50 L
Filtering zakken 5 μ
Kabellengte 1,9 m
Akoestiche druk LpA 79,3 dB(A) onbelast
Akoestisch vermogen LwA 92,3 dB(A) onbelast
Netto gewicht 10,5 kg
Referentie voor wisselstukken 91200 (+ Nr./ exploded view)
Productreferentie 3661589102584
Verpakking 420 x 420 x 715 mm
Bruto gewicht 12,4 kg